Rodicovské zdruZenie pre §Z§'s MS
Jana Vojtassaka 13, 010 08 Zilina

Cerpanie prostriedkov z Gi¢tu Rodicovské zdruZenie - 2% dai

Obdobie: 01.10.2020 - 30.09.2021
Zostatok k 01.10.2020

Prijmy
2% dai
Nadacia KIA - projekt
Prijmy spolu:

Vydavky — ucel
1. Projekt KIA- bezdotykové dezinfekéné
stojany
dezinfekcia
bezdotykové teplomery
batérie do stojanov
2. PC komponenty — napdjaci kabel,
stropny drziak, video kabel
3. Projektové lampy k dataprojektorom
4. Registracny poplatok za registraciu ictu
5. Informacné vitriny
6. Interiérové vybavenie triedy — nabytok
Vydavky spolu:

Zostatok k 30.09.2021

Vypracoval:
Bc. Blanka Vajdova
p- Lenka Vancova

V Ziline, dfia 13.10.2021

Rodicovské zdruzenie pri SZS s MS
Jana VojtasSdka 13
010 08 Zilina

1 688,49 €

Suma
2634,10 €

500,00 €
3134,10 €

Suma

509,75 €

94,57 €

300,71 €
55,00 €
270,00 €
559,83 €
1789,86 €

3 032,73 €

e-mail: szsza(@szsza.sk

web:

WWW.52520.5K

ICO: 37815318





